
DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o zpracování podvojného účetnictví

uzavřené mezi

Mateřskou Školou, Čtyřlístek, Zelená 2869, Teplice
zast. Janou Kosinskou , ředitelkou

Soňou Klečkovou, zpracovatelem
Bystřická 517, Novosedlice 417 31

Na základě Smlouvy ze dne 1.12.2021 se mění od 1.1.2025 oddíl:

V. Cena plnění - z dosavadních 5 500 ,- KČ
- se zvyšuje na 6 000 ,- KČ

V Teplicích, dne 16.12.2024

Za právní subjekt:

Za zpracovatele:

Bystŕická


